Российская    Федерация

Брянская  область

Администрация   Красногорского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     24.05.2024 года     № 221

р.п. Красная  Гора

О внесении изменений в Положение о

системе оплаты труда работников отдела

образования администрации

Красногорского района.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Постановлением администрации Брянской области от 01.03.2013года №67

«Об оплате труда отдельных работников органов местного самоуправления

Красногорского района»,в целях упорядочения оплаты труда работников

отдела образования администрации Красногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.        Внести изменение в  положение о системе оплаты труда работников

отдела образования администрации Красногорского района, утверждённое

постановлением администрации Красногорского района №64 от 13.03.2017

года:

- в разделе 2, пункт 2.2 издать в новой редакции согласно приложению №1.

2.    Настоящее  постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 апреля 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Красногорского района.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации Красногорского района Глушакова В.А.

   Глава администрации

   Красногорского района                                                     С.С.Жилинский

Приложение   1

к Положению  о системе оплаты  труда

работниковотдела образования

 администрации  Красногорского района

утвержденное Постановлением

администрации Красногорского района

№ 221   от  24.05.2024

2.2 По муниципальным должностям (начальник отдела образования,

начальник  отдела учета и отчетности, главный специалист)

устанавливаются  следующие надбавки:

Премия                                                                       -25 %;

За особые условия муниципальной службы        - до 150%;

Классный чин                                                          - до 50 %;

Ежемесячное денежное поощрение                         - до 200 %.